
MĚSTSKÝ ÚŘAD MOHELNICE 
 Odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic  

oddělení stavebního úřadu – úsek stavebního úřadu 
U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 

www.mohelnice.cz, tel.: 583 452 111, ID DS: 6qtbthy 
 

 

 

 

Dle rozdělovníku  Číslo jednací: MUMO-SURI/35190/16 
  Spisová zn.: SURI/4217/2016/Kapa/7 

    

  Opr. úř. osoba: Bc. Pavla Kapusníková 
  Telefon: 583 452 172 
  E-mail: kapusnikovap@mohelnice.cz 
    

  Datum: 7.12.2016 
 
 

 

O Z N Á M E N Í 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 
ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, Teplická č.p.874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2,  
kterou zastupuje  
INKOS-OSTRAVA, a.s., IČ 48394637, Havlíčkovo nábřeží č.p.696/22, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 

 (dále jen "žadatel") podal dne 22.9.2016 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

obnova VNk, NNk, DTS, Loštice (ul. Bezručova) 

na pozemcích parc.č. 447/1 ostatní plocha, 447/3 zastavěná plocha a nádvoří, 453 zastavěná plocha a 
nádvoří, 454/1 ostatní plocha, 454/2 ostatní plocha, 455 zastavěná plocha a nádvoří, 456 zahrada, 457/1 
zastavěná plocha a nádvoří, 458 zastavěná plocha a nádvoří, 459/1 zahrada, 459/3 zahrada, 465 ostatní 
plocha, 466 ostatní plocha, 502 zastavěná plocha a nádvoří, 503 zahrada, 504 zastavěná plocha a nádvoří, 
505 zahrada, 506 zastavěná plocha a nádvoří, 507 zahrada, 508 zahrada, 509/1 ostatní plocha, 509/2 
zastavěná plocha a nádvoří, 531 zastavěná plocha a nádvoří, 532 zahrada, 533 zastavěná plocha a nádvoří, 
534 zahrada, 535 zastavěná plocha a nádvoří, 536 orná půda, 537 zastavěná plocha a nádvoří, 543 
zastavěná plocha a nádvoří, 545 zahrada, 546 zastavěná plocha a nádvoří, 549 zastavěná plocha a nádvoří, 
551 zastavěná plocha a nádvoří, 552 zahrada, 553 zastavěná plocha a nádvoří, 555 zahrada, 556/1 
zastavěná plocha a nádvoří, 556/2 orná půda, 557 zastavěná plocha a nádvoří, 558 zahrada, 559 zastavěná 
plocha a nádvoří, 560 zahrada, 563 zastavěná plocha a nádvoří, 566/1 ostatní plocha, 570 ostatní plocha, 
571 ostatní plocha, 690/1 ostatní plocha, 693/1 orná půda, 696/1 zastavěná plocha a nádvoří, 696/2 orná 
půda, 697 zastavěná plocha a nádvoří, 698 orná půda, 699 zastavěná plocha a nádvoří, 700 zahrada, 701 
zastavěná plocha a nádvoří, 702 orná půda, 703 zastavěná plocha a nádvoří, 705 zastavěná plocha a 
nádvoří, 707 zastavěná plocha a nádvoří, 708 orná půda, 709 zastavěná plocha a nádvoří, 710 orná půda, 
711 zastavěná plocha a nádvoří, 728/1 ostatní plocha, 728/2 ostatní plocha, 728/4 ostatní plocha, 729 
zastavěná plocha a nádvoří, 731 zastavěná plocha a nádvoří, 732 zastavěná plocha a nádvoří, 733 ostatní 
plocha, 734 orná půda, 735 orná půda, 736 zastavěná plocha a nádvoří, 737 orná půda, 738 zastavěná 
plocha a nádvoří, 739 orná půda, 740 zastavěná plocha a nádvoří, 741 orná půda, 1722/93 orná půda, 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic 
č.j. MUMO-SURI/35190/16 

 

 
Strana 2 (celkem 5) 

 
 

2240/2 ostatní plocha, 2240/3 ostatní plocha, 2241 ostatní plocha v katastrálním území Loštice. Uvedeným 
dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 
Odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic MěÚ Mohelnice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 
kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení 
své námitky v termínu do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.  

Po uplynutí lhůty, kdy dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 
stanovuje stavební úřad v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
v platném znění, lhůtu 3 dny pro seznámení s podklady pro vydání rozhodnutí. Ve stanovené lhůtě mají 
účastníci řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Mohelnice, odbor stavebního úřadu, 
rozvoje a investic, úřední dny: Po, St  8:00 - 11:30, 12:30 - 17:00; Pá 8:00 - 11:30, ostatní dny po předchozí 
tel. dohodě). 

 

 
Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 
postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, na 
kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 
k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 
anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může 
uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, 
která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, 
v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá.  

Podle § 33 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, si účastník může zvolit zmocněnce. 
Zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí, plnou moc lze udělit i ústně do protokolu. 

 

  

 
Bc. Pavla Kapusníková 

         referent oddělení stavebního úřadu 
 

"otisk úředního razítka" 
 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic 
č.j. MUMO-SURI/35190/16 

 

 
Strana 3 (celkem 5) 

 
 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení v souladu s ustanovením § 144 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, doručuje se toto oznámení účastníkům řízení 
uvedeným v § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona veřejnou vyhláškou. Doručení bude provedeno 
vyvěšením oznámení na úřední desce MěÚ Mohelnice a MěÚ Loštice, dnem vyvěšení je den vyvěšení na 
úřední desce správního orgánu, který je stavebním úřadem. Patnáctý den po vyvěšení se oznámení 
považuje za doručené. 

Toto oznámení se též zveřejňuje způsobem umožňující dálkový přístup na elektronické úřední desce na 
webových stránkách města: www.mu-mohelnice.cz 

Účastníci územního řízení, uvedení v ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, kterým se doručuje 
veřejnou vyhláškou dle ust. § 25 správního řádu (dle ust. § 87 odst. 3 stavebního zákona se tito účastníci 
řízení v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí): 

parc.č. 91/18, 436/1, 437, 440, 446/1, 447/2, 447/4, 447/5, 447/6, 448/1, 448/4, 449, 454/3, 459/2, 459/4, 
460, 461, 462, 463, 464/3, 490/1, 491, 499, 500, 501, 522, 524, 526, 528, 530, 538, 544, 547, 548, 550, 554, 
561/1, 561/2, 561/3, 561/4, 561/5, 562, 565, 567, 568/1, 568/2, 569/1, 569/2, 573, 663/1, 668/1, 691/2, 
691/4, 691/10, 693/2, 693/3, 694/1, 694/2, 695/1, 695/2, 704, 706, 712, 715, 717, 725, 726, 727, 728/3, 
728/6, 730, 742/1, 1722/32, 1722/90, 1737, 1747/1, 1747/2, 1747/3, 1747/4, 2240/1, 2240/5 v 
katastrálním území Loštice. 
 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 

 

Rozdělovník: 

Zástupce žadatele: 
INKOS-OSTRAVA, a.s., Havlíčkovo nábřeží č.p.696/22, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2 

Ostatní účastníci (účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 2 písm. a) SZ se doručuje jednotlivě v souladu 
s ust. § 87 odst. 1 SZ):  
Bc. Gabriela Kořínková, Bezručova č.p.453/6, 789 83 Loštice 
MUDr. Marie Novotná, Bezručova č.p.670/19, 789 83 Loštice 
Zuzana Kročilová, Bezručova č.p.668/15, 789 83 Loštice 
Svatopluk Štencl, Bezručova č.p.668/15, 789 83 Loštice 
Marie Štenclová, Bezručova č.p.668/15, 789 83 Loštice 
Ivo Kozička, Bezručova č.p.658/13, 789 83 Loštice 
Ladislav Valášek, Bezručova č.p.404/2, 789 83 Loštice 
Jaroslav Petr, Bezručova č.p.681/18, 789 83 Loštice 
Jaroslav Leibner, Bezručova č.p.675/24, 789 83 Loštice 
Dana Leibnerová, Bezručova č.p.675/24, 789 83 Loštice 
Radomíra Špičková, Bezručova č.p.677/22, 789 83 Loštice 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic 
č.j. MUMO-SURI/35190/16 

 

 
Strana 4 (celkem 5) 

 
 

Jaroslav Henner, Bezručova č.p.688/26, 789 83 Loštice 
Lucie Hennerová, Bezručova č.p.688/26, 789 83 Loštice 
Ludmila Poštulková, Bezručova č.p.688/26, 789 83 Loštice 
Petr Kroupa, Moravičanská č.p.464/30, 789 83 Loštice 
Anna Kroupová, Moravičanská č.p.464/30, 789 83 Loštice 
Jaroslav Beneš, Moravičanská č.p.439/34, 789 83 Loštice 
Daniel Dener, Bezručova č.p.438/1, 789 83 Loštice 
Renata Rabenseiferová, Nová č.p.1174/1, 789 85 Mohelnice 
Maruška Šmeralová, Bezručova č.p.669/17, 789 83 Loštice 
Hana Deutschová, Bezručova č.p.697/23, 789 83 Loštice 
Jaroslav Vytřísal, Bezručova č.p.697/23, 789 83 Loštice 
Marie Vytřísalová, Bezručova č.p.697/23, 789 83 Loštice 
Miroslav Kvapil, Stadická č.p.1369/3, Hrabůvka, 700 30 Ostrava 30 
Dagmar Novoměstská, Spodní č.p.680/20, Bohunice, 625 00 Brno 25 
Ivo Zatloukal, Bezručova č.p.446/3, 789 83 Loštice 
Helena Zahoříková, Bezručova č.p.463/8, 789 83 Loštice 
Martin Štencl, Bezručova č.p.455/4, 789 83 Loštice 
Jiří Kvapil, Moravičanská č.p.399/32, 789 83 Loštice 
Gabriela Kvapilová, Moravičanská č.p.399/32, 789 83 Loštice 
Vítězslav Koukal, Bezručova č.p.715/30, 789 83 Loštice 
Vítězslava Koukalová, Bezručova č.p.715/30, 789 83 Loštice 
Gabriela Sedlářová, Bezručova č.p.708/28, 789 83 Loštice 
Alois Sedlář, Bezručova č.p.708/28, 789 83 Loštice 
Marie Sedlářová, Bezručova č.p.708/28, 789 83 Loštice 
Ivan Opravil, Moravičanská č.p.19/26, 789 83 Loštice 
Drahomíra Opravilová, Moravičanská č.p.19/26, 789 83 Loštice 
Jiří Štika, Bezručova č.p.729/16, 789 83 Loštice 
Marie Štiková, Bezručova č.p.729/16, 789 83 Loštice 
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p.940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1 
Zdeněk Veverka, Bezručova č.p.135/5, 789 83 Loštice 
Jiřina Veverková, Bezručova č.p.135/5, 789 83 Loštice 
Růžena Večeřová, Moravičanská č.p.395/28, 789 83 Loštice 
Václav Šnévajs, Olomoucká č.p.304/71, 789 83 Loštice 
Václav Šnévajs, Bezručova č.p.478/32, 789 83 Loštice 
Věra Šnévajsová, Bezručova č.p.478/32, 789 83 Loštice 
Pavel Zlínský, Bezručova č.p.495/10, 789 83 Loštice 
Ludmila Zlínská, Bezručova č.p.495/10, 789 83 Loštice 
Ing. Antonín Závada, Bezručova č.p.416/12, 789 83 Loštice 
Oldřiška Závadová, Bezručova č.p.416/12, 789 83 Loštice 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská č.p.753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc  
METRIE spol. s r.o., Moravičanská č.p.20/19, 789 83 Loštice 
Miroslav Paloušek, Palackého č.p.34/3, 789 83 Loštice 
Eva Paloušková, Palackého č.p.34/3, 789 83 Loštice 
Markéta Štiková, Bezručova č.p.640/44, 789 83 Loštice 
Petr Opravil, Bezručova č.p.657/11, 789 83 Loštice 
Město Loštice, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice 
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p.1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Petr Dědič, Bezručova č.p.706/25, 789 83 Loštice 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic 
č.j. MUMO-SURI/35190/16 

 

 
Strana 5 (celkem 5) 

 
 

Věra Dědičová, Bezručova č.p.706/25, 789 83 Loštice 
Josef Figura, U Rybníků č.p.89/13, 789 83 Loštice 
Tomáš Figura, U Rybníků č.p.89/13, 789 83 Loštice 
Josef Kubilka, Bezručova č.p.706/25, 789 83 Loštice 
Hana Kubilková, Bezručova č.p.706/25, 789 83 Loštice 
David Bureš, Bezručova č.p.707/27, 789 83 Loštice 
Monika Burešová, Bezručova č.p.707/27, 789 83 Loštice 
Karel Čihulka, Bezručova č.p.707/27, 789 83 Loštice 
Marie Kolpáková, Bezručova č.p.707/27, 789 83 Loštice 
Milan Komínek, Bezručova č.p.707/27, 789 83 Loštice 
Libuše Komínková, Bezručova č.p.707/27, 789 83 Loštice 
Andrea Kubilková, Bezručova č.p.707/27, 789 83 Loštice 
Marcela Tillová, Bezručova č.p.667/9, 789 83 Loštice 
Markéta Hejná, Moravičanská č.p.500/21, 789 83 Loštice 
Aleš Horák, Moravičanská č.p.500/21, 789 83 Loštice 
Kateřina Horáková, Moravičanská č.p.500/21, 789 83 Loštice 
Jiří Šimek, Moravičanská č.p.500/21, 789 83 Loštice 
Jaroslav Vinkler, Ke Koupališti č.p.215/6, 789 83 Loštice 
Ing. Martin Nezbeda, Bezručova č.p.704/7, 789 83 Loštice 
Jiří Nezbeda, Bezručova č.p.704/7, 789 83 Loštice 
Belmanet s.r.o., Moravičanská č.p.20/19, 789 83 Loštice 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p.2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s., Jílová č.p.2769/6, 787 01 Šumperk 1 

Dotčené orgány: 
Městský úřad Loštice, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice 
Městský úřad Mohelnice - odbor životního prostředí, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 
Městský úřad Mohelnice - odbor SURI, odd.stavebního úřadu, úsek silniční hospodářství a speciální stavební 
úřad, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 
Policie ČR Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Havlíčkova č.p.8, 787 01 Šumperk 1 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p.932/11, 602 00 Brno 2 
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, pracoviště Šumperk, Schweitzerova 91, 772 11 Olomouc 

Úřední desky: 
Městský úřad Loštice - úřední desky, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice 
Městský úřad Mohelnice - úřední desky, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 


